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車路士幸免出局
費托妙射扳平「命不該絕」

祖雲達斯簽安歷卡
■綜合外電意大利二十七日消息：

祖雲達斯總經理馬路達證實，與已離開
上海申花的前法國國腳安歷卡簽約5個
月至季尾，若表現好可選擇續約。

另外，祖雲在周六晚意甲主場遭熱
拿亞迫和1：1，完場前客軍禁區內犯手
球但未被判罰12碼，氣得祖雲主帥干地
暴跳如雷，憤言應把該球證炒掉。

非聯賽盧頓爆創奇
■綜合外電英國二十六日消息：非

聯賽球隊盧頓，在周六的英格蘭足總杯
第4圈作客爆大冷以1：0淘汰英超的諾域
治，成為自從英超聯成立以後，首支非聯
賽球隊於足總杯淘汰頂級聯賽球隊。

另外，英超的昆士柏流浪也在主場
意外以2：4負於英甲的米爾頓凱恩斯。

皇馬欲邀雲加代摩帥
■綜合外電英國二十七日消息：阿

仙奴領隊雲加，據報已成為皇家馬德里
主席佩雷斯的頭號羅致對象，希望今夏
由他取代教練摩連奴。

另一方面，上任時揚言清楚屬臨時
性質的車路士主帥
賓尼迪斯，現在卻要
求會方給予長約，讓
他有時間重建車路
士王朝，但當然要視
乎他本屆的成績。

簡訊

【本報訊】綜合外電英國二十七日消息：曼聯
在周六晚英格蘭足總杯第4圈，憑老將傑斯初段射
入12碼，下半場朗尼建功及查維亞靴南迪斯 「梅開
二度」，主場以4：1輕取由艾朗曉士 「破蛋」的富
咸，賽後傑斯和領隊費格遜異口同聲表示，球隊今
季誓要重奪失落9年的足總杯。

曼聯4︰1炒富咸晉級
20年前，傑斯取得其首個足總杯入球助球隊獲

勝，20年後傑斯射入其第12個足總杯入球，同樣助
曼聯晉級。曾4奪足總杯的傑斯渴望重溫舊夢，他
表示： 「過去8至9年我們在足總杯的表現不如預期
，但事實上很多球員都渴望奪標，以我們的歷史和
能力，絕對應該殺入決賽，希望今年可以。」

費格遜也顯示出奪標的決心，他說： 「足總杯
對我們今季來說是一項重要的錦標，我們已有10年
（曼聯上次奪標在2004年）沒贏得足總杯，很多球
員如里奧費迪南都從未取得足總杯，所以己隊今年
的確要爭取一個好成績。」

傑斯入波重溫傑斯入波重溫2020年前輝煌年前輝煌

【本報訊】綜合外電西班牙二十七日
消息：西甲聯賽周一續演獨腳戲，由西維
爾主場撲擊CF格蘭納達，預料人腳較優
勝的西維爾可望小勝對手，不妨博讓球主
客和的西維爾[-1] 「讓和」。（球賽編號
：星期一6/香港時間周二凌晨4時30分開
賽）

西維爾暫時只較CF格蘭納達多三分
，實際上距離降班漩渦亦非很遠，不能掉
以輕心。西維爾剛於西班牙杯成功晉身4
強，近3仗也未逢敗績，士氣和狀態應有
所提升，射手尼格度（下圖左）、雷恩斯、
拿傑錫迪等質素凌駕於對手，還有門將柏
立復任正選，必穩袋三分。

CF格蘭納達作客輸多贏少，而且全
部客場賽事都有失球，證明表現較弱，首
席射手艾亞比、後衛迪亞加迪等多名球員
又於日前操練缺席，隱憂處處的情況下，
即使奮力應戰恐亦難逃一敗。
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【本報訊】綜合外電南非二十
七日消息：周一的非洲國家杯B組
最後一輪賽事，暫列首位的加納欣

逢榜尾的尼日爾，前者穩中求勝，後者穩守突擊，料下
半場才見真章，此戰可買半場主客和的和局。（足智彩ji
半場主客和博加納半場和波有2.25倍）（now676台香港
時間周二凌晨1時直播）

加納暫時2戰得4分居首，馬里和剛果民主共和國分
別得3分和2分，尼日爾只得1分，加納贏波便篤定以榜首

出線，打和亦確保晉級，而且若同時間另一戰馬、剛打
和的話，加納也照樣可以榜首出線，相信該隊大可看定
形勢，在累積2面黃牌的中場梅巴拉克停賽下，於下半場
才發力。

尼日爾今屆才第2次參賽，終在上仗打和剛果而取得
歷史性第1分，故即使今仗非勝不可才有望出線，但對手
是勁旅加納，若可和波已當贏，觀乎頭2仗該隊踢法甚體
力化和防守性，預料也可頂得住半場。兩場分組賽事將
會在同一時間進行。

加納淡定敲半場「和」

▲傑斯（前右一）主射12碼建功，揭開曼聯大勝的序幕 法新社

【本報訊】綜合外電
西班牙二十七日消息：皇
家馬德里的C朗拿度上演
自己職業生涯第20次 「帽
子戲法」，令自己在球會
級比賽的總入球超越300
大關，同時協助皇家馬德
里於周日西甲早場，主場
以4：0大破鄰會基達菲。

不過，C朗射入第3
球後隨即因傷退下火線，
能否出戰下仗主場火併巴
塞隆拿的西班牙杯實屬疑
問。

皇馬主帥摩連奴今戰
稍有保留，先把沙比阿朗
素和基迪拉列作後備，由
於隊長門將卡斯拿斯受傷
，阿丹繼續以正選姿態上
陣把守最後一關。

皇馬在上半場未能撕破客軍的
嚴密防線，半場完結時，令人意外
地0︰0與客軍打和。直至53分鐘皇馬
終憑角球攻勢打破僵局，守衛沙治奧
拉莫斯乘對方門將莫亞接球 「甩手」
近門射成1：0。

C朗帽戲復傷出
隨後C朗在62至72分鐘連陷三城

，先接應隊友奧斯爾直線左輔禁區內
射成2：0，繼而接應迪馬利亞傳中頭
槌頂入至3：0，最後主射由莫迪歷博
得的12碼，完成在皇馬的第19次 「帽
子戲法」，可惜隨即因右足踝受傷而被
調離場，結果皇馬淨勝4球，21戰得43
分續居第3位。C朗在球會的總入球超
越300球，當中在士砵亭射入5球，於曼
聯取得118球，現於皇馬暫入179球。
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▲皇馬的C朗（左）與奧斯爾慶祝入球 美聯社

【本報訊】綜合外電英國二十七日消
息：車路士幾乎在周日的英格蘭足總杯第
4圈陰溝裡翻船，作客 「甲組仔」賓福特
，兩度落後之下最終迫和主隊2：2，為車
路士 「執番身彩」的竟然是 「廢托」費蘭
度托利斯，重賽將返回史丹福橋主場再
決生死。

車路士此戰有隊長泰利正選出擊鎮守
防線，然而他們卻在完半場前三分鐘先告失守，主隊鋒將
科利斯達禁區外勁射被車路士門將端布爾撲出，意大利前
鋒馬些路托達 「執死雞」射入，令賓福特意外地以1：0領
先上半場。

2︰2客和賓福特
下半場車路士以桑馬達入替馬高馬連，加強反撲，並

於55分鐘扳平，奧斯卡杜斯山度士巧妙地避開對手後於禁
區內起腳中鵠成1：1。不過車路士在73分鐘再次落後，端
布爾禁區內踢跌對手被罰極刑，科利斯達替主隊操刀入網
成2：1；至83分鐘車路士再度追平，後備的丹巴巴亞倒地
後仍能把皮球傳交費托，後者第一時間射出 「超水準」弧
線球掛網，結果各2平手，留待下回分解。
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球賽編號

星期六1

星期六2

星期六3

星期六4

星期六5

星期六6

星期六7

星期六8

星期六9

星期六10

星期六11

星期六12

星期六13

星期六14

星期六15

星期六16

星期六17

星期六18

星期六19

星期六20

星期六21

星期六22

星期六23

星期六24

星期六25

星期六26

星期六27

星期六28

星期六29

星期六30

星期六31

星期六32

星期六33

星期六34

星期六35

星期六36

星期六37

星期六38

星期六39

星期六40

星期六41

星期六42

星期六43

星期六44

星期六45

星期六46

星期六47

星期六48

星期六49

星期六50

星期六51

星期六52

星期六53

星期六54

星期六55

星期六56

星期六57

賽事

澳職

澳職

澳職

英足杯

法乙

法乙

德甲

德甲

德甲

德甲

德甲

非洲杯

英足杯

英足杯

英足杯

英足杯

英足杯

英足杯

英足杯

英足杯

英足杯

英足杯

西甲

英冠

英冠

英冠

英冠

英冠

英甲

英甲

英甲

英甲

英甲

英甲

英甲

英甲

蘇超

蘇聯杯

法甲

西甲

意甲

英足杯

德甲

荷甲

非洲杯

荷甲

荷甲

西甲

法甲

法甲

法甲

法甲

法甲

意甲

荷甲

葡超

西甲

對賽隊伍
（主隊對客隊）

墨爾本勝利

西悉尼流浪者

珀斯光輝

史篤城

查多魯

摩納哥

奧格斯堡

法蘭克福

格雷特霍夫

漢諾威

慕遜加柏

科特迪瓦

保頓

白禮頓

打比郡

哈特斯菲爾德

侯城

馬爾斯菲

米杜士堡

諾域治

昆士柏流浪

雷丁

切爾達

布里斯托城

般尼

查爾頓

諾定咸森林

狼隊

般尼茅夫

卡素爾

高車士打

奧連特

樸茨茅夫

普雷斯頓

梳士貝利

燦美爾

登地聯

恩華尼斯

雷恩

利雲特

拉素

曼聯

弗賴堡

施禾利

阿爾及利亞

海牙

華域克

薩拉戈薩

伊維恩

蒙彼利埃

南錫

蘭斯

特魯瓦

祖雲達斯

荷華高斯

布拉加

拉科魯尼亞

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

FC悉尼

墨爾本雄心

布里斯班獅吼

曼城

伊斯特尼斯

甘岡

史浩克04

賀芬咸

緬恩斯

禾夫斯堡

杜塞爾多夫

突尼斯

愛華頓

阿仙奴

布力般流浪

李斯特城

班士利

韋根

艾迪索特

盧頓

米爾頓凱恩斯

錫菲聯

皇家蘇斯達

葉士域治

伯明翰

錫周三

屈福特

黑池

克魯

斯肯索普

華素爾

諾士郡

哈特普爾

高雲地利

貝利

史雲頓

羅斯郡

赫斯

馬賽

華拉度列

基爾禾

富咸

利華古遜

海倫芬

多哥

洛達

NAC

愛斯賓奴

阿些斯奧

索察

羅連安特

圖盧茲

比斯特

熱拿亞

燕豪芬

賓菲加

華倫西亞

球賽結果

半場

1：0

0：0

0：1

0：0

2：0

1：1

0：0

1：0

0：0

2：0

2：0

1：0

1：1

1：1

0：1

0：0

0：0

0：1

0：0

0：0

0：2

2：0

1：0

0：1

0：1

0：0

0：2

1：1

1：0

0：0

0：0

0：0

0：1

1：1

0：0

球賽無效

0：0

0：0

0：1

1：1

0：0

1：0

0：0

0：0

0：1

1：1

0：0

0：0

0：1

2：0

1：0

0：0

1：0

0：0

0：2

0：2

2：1

全場（90分鐘）

3：1

1：0

0：1

0：1

2：0

2：2

0：0

2：1

0：3

2：1

2：1

3：0

1：2

2：3

0：3

1：1

0：1

0：1

2：1

0：1

2：4

4：0

1：1

2：1

1：2

1：2

0：3

1：2

3：1

1：1

2：0

2：1

1：3

2：2

0：0

1：1

1：1

2：2

2：1

0：1

4：1

0：0

1：1

0：2

2：2

0：4

0：0

1：1

2：0

2：1

1：1

2：1

1：1

1：5

1：2

2：3

關數

第一關

第二關

第三關

第四關

第五關

第六關

正獎每注派彩：無人中

正獎中獎金額：$0

投注總額：$44,579

球賽編號

星期六40

星期六43

星期六45

星期六48

星期六56

星期六57

對賽隊伍（主隊對客隊）

利雲特

弗賴堡

阿爾及利亞

薩拉戈薩

布拉加

拉科魯尼亞

對

對

對

對

對

對

安慰獎每注派彩：$6,286

安慰獎中獎金額：$15

撥入多寶彩池：$21,999

華拉度列

利華古遜

多哥

愛斯賓奴

賓菲加

華倫西亞

勝出組合

（和／主）（×-1）

（和／和）（×-×）

（客／客）（2-2）

（和／和）（×-×）

（客／客）（2-2）

（主／客）（1-2）

􀎠6寶半全場􀎡派彩 （1月27日）

關數

第一關

第二關

每注派彩：$27,036
投注總額：$465,013
中獎金額：$129 撥入多寶彩池：$0

球賽
編號

星期六42

星期六43

對賽隊伍

（主隊對客隊）

曼聯

弗賴堡

對

對

富咸

利華古遜

球賽結果

半場

1：0

0：0

全場（90分鐘）

4：1

0：0

􀎠孖寶半全膽􀎡派彩 （1月27日）

關數

第一關

第二關

每注派彩：$81,242
投注總額：$270,806
中獎金額：$25 撥入多寶彩池：$0

球賽
編號

星期六54

星期六57

對賽隊伍

（主隊對客隊）

祖雲達斯

拉科魯尼亞

對

對

熱拿亞

華倫西亞

球賽結果

半場

0：0

2：1

全場（90分鐘）

1：1

2：3

􀎠孖寶半全膽􀎡派彩 （1月27日）

今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率
賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 讓球盤 賠率 （排名）客隊
讓球主和客

主 和 客
入球
大 細

星期一1
周二01:00
星期一2
周二01:00
星期一3
周二03:00
星期一4
周二03:30
星期一5
周二04:00
星期一6
周二04:30

非洲杯

非洲杯
now676台
荷乙

法乙

葡超

西甲

中101
剛果民主共和國

中97
●尼日爾

9
◆禾寧丹

7
迪安
2

波圖
12

西維爾

3.15

8.75

1.43

2.1

1.06

1.33

3.1

4.2

4.3

2.85

8.2

4.3

2.08

1.3

5.25

3.4

21

7.3

1.89

1.91

受讓平手/半球

讓平手/半球

1.87

1.93

25
馬里
26
加納
11

阿梅爾城
8

朗斯
11

基維辛迪
16

CF格蘭納達

1.65
主+1
3.05
主+1
2.1
主-1
4.15
主-1
2.15
主-2
2.02
主-1

3.65

3.3

3.85

3.65

3.75

3.4

4.05

2.02

2.55

1.63

2.52

2.95

2.2

2.0

2.15

2.29

1.47

1.7

1.59

1.72

1.62

1.55

2.48

2.02

◆賽事總入球四球或以上為 「大」 、三球或以下為 「細」
●即場入球大細、即場主客和、即場波膽及下一隊入球
非洲杯及西甲均設有角球大細以供投注 中：中立場

66寶寶33

孖寶孖寶
半全膽半全膽

2

66寶寶22

66寶寶44

66寶寶55

66寶寶66孖寶孖寶
半全膽半全膽

2

66寶寶11孖寶孖寶
半全膽半全膽

1

孖寶孖寶
半全膽半全膽

1

◀◀費蘭度托利斯（左）為車路士扳平 路透社


